ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     30.07.2019    	                           № 218
      п. Токсово

О внесении изменений в план проведения плановых
проверок физических лиц на 2019 год на территории
муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

            В соответствии с ч. 6 ст. 6 Областного закона № 60-оз от 01 августа 2017 года «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Решением Совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 18.05.2017г. №11 “Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в план проведения муниципальных проверок физических лиц на 2019 год на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 26.10.2018 г. № 358, согласно Приложению № 1.
           2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет и в газете «Вести Токсово».
           3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
           4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                  И.Р. Нагаева

Приложение 1
к постановлению администрации
МО «Токсовское городское поселение»

№ 218   от 30.07.2019

УТВЕРЖДАЮ
Врио главы администрации
МО «Токсовское городское поселение»

___________________И.Р. Нагаева

М.П.

                                            Изменения в ПЛАН
проведения ежегодных плановых проверок физических лиц на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2019 год.
	№п/п
	Данные о собственнике земельного участка, запланированного на проверку

Объект проверки

Кадастровый номер

Адрес местонахождения объекта
	Дата и сроки проведе-ния проверки

	9

	По запросу    из ЕГРН
	Земельный участок
	47:07:0502028:76
	Всеволожский муниципальный район, г.п.Токсово,                 ул. Сосновая, уч. 23
	07.10.2019 – 01.11.2019

	10

	По запросу из ЕГРН
	Земельный участок
	47:07:0502028:77
	Всеволожский муниципальный район,  г.п.Токсово, ул. Сосновая, д.23-А

	07.10.2019 – 01.11.2019

	11
	По запросу из ЕГРН
	Земельный участок
	47:07:1424001:131
	Всеволожский муниципальный район,  пос. Новое Токсово
	23.09.2019 – 18.10.2019

	12
	По запросу из ЕГРН
	Земельный участок
	47:07:1426001:45
	Всеволожский муниципальный район, пос. Новое Токсово, ПКС «Светлица»,         уч. № 16
	[bookmark: _GoBack]12.08.2019 – 30.08.2019